
TECHNICKÝ LIST – VICTORIA

GAPA MB s.r.o. Svatovítská 217 | 293 01 Mladá Boleslav | T/F 326 735 428, 326 721 006 | www.gapa.cz

Rohož hrubého kobercového typu na dočiště-
ní obuvi od jemných nečistot a vody. Je vyro-
bena z velmi odolného polyamidového vlákna, 
které je zatavené do nepropustného podkla-
du. Tato rohož je určena pro vysoké zatížení a 
velmi frekventované vstupy. Má vysokou 
světelnou odolnost a odolnost proti oděru. 
Rohož Victoria také dodáváme v dlaždicích 50 
x 50 cm, které lze vyskládat na jakýkoliv tvar 
a po opotřebení jednotlivé dlaždice měnit.

Rohož může být použita do únikových cest
a je certifikována dle normy EN 13501-1.
Klasifikace: Bfl-s1

Technické parametry

Rozměr:

Výška:

Materiál:

Váha:
 

Uložení:

Údržba:

Barva:

dle přání zákazníka (jeden rozměr 
max.195 cm) nebo dlaždice 50 x 
50 cm (v této modulové variantě 
je požární odolnost Cfl-s1)

9 mm

100% recyklovatelný PA

3 700 g/m²

v úrovni podlahy do připraveného
otvoru osazené Al rámem 10/30/2 
mm nebo volně položená na zem
s gumovou lištou širokou 2 cm.

vyluxovat, dle potřeby vystříkat 
tlakovou vodou nebo vytepovat

černá, hnědá

hnědá:

černá:


